ubicada en la avenida Daniel León Borja 3742 y Brasil, de conformidad con lo dispuesto en el 

artículo 238 de la Ley de Compañías, se instalan en Junta General Universal de Socios de la 

referida compañía, los socios señores 1) Arévalo Castillo John Paul Brian propietario de ciento 

ochenta y cuatro (184) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles; 2) Castillo 

Zambrano Cecilia de Lourdes propietaria de cuatro (4) participaciones iguales, acumulativas 

e indivisibles; 3) Dávalos Mayorga Daniela Sofía propietaria de cuatro (4) participaciones 

iguales, acumulativas e indivisibles; 4) Dávalos Mayorga Eduardo Ramiro propietario de 

ciento ochenta y cuatro (184) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles; 5) Escobar 

Mayorga Manolo David propietario de cuatro (4) participaciones iguales, acumulativas e 

indivisibles; 6) Herrera Cáceres Santiago David propietario de cuatro (4) arilcipaciones. * e